b) em ate24 (vinte e quatro) parcelas mensais para débitos entre RS 5.000,01 (cinco mil
reais e um centavo) a R$ 10.000,00 (dez mil reais);

c) em ate36 (trinta e seis) parcelas mensais para débitos entre R$ 10.000,01 (dez milreais
e um centavo) a R$ 15.000,00 (quinze mil reais);

d) em ate 48 (quarenta e oito) parcelas mensais para débitos entre R$ 15.000,01 (quinze

mil reais e um centavo) a R$ 20.000,00 (vinte mil reais);

e) em até 60 (sessenta) parcelas mensais para dívidas iguais ou superiores a R$ 20.000,01
(vinte mil reais e um centavo).

Parágrafo único. Não poderão ser reparcelados, mas somente quitados à vista, os débitos